



Vaše značka:

Ze dne: 20. 02. 2023

Č. j.: MULTM/0017803/23/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0010193/23/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 28. 02. 2023

**Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

dne 20.02.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

1. Provedl odbor životního prostředí šetření ohledně možného uložení odpadů v podzemním objektu Richard I?  
Pokud ano:
2. Bylo šetření vyvoláno veřejně prezentovanou možností uložení odpadu ústy badatele T. R.?
3. Jakým způsobem OŽP při prověřování postupoval?
4. Vznikl z prověřování nějaký záznam?
5. Jaký výsledek prověřování přineslo?

Poskytnuté informace:

1. Ne, neprovedl. Nemá k tomu žádné pravomoci stanovené právními předpisy.
- 2.-5. Viz odpověď na otázku č. 1.

S pozdravem

**Bc. Martina Skoková**  
vedoucí odboru KSaT

1 | 1